中共茂县县委组织部 茂县人力资源和社会保障局关于2020年“硕博进阿坝行动”茂县融媒体中心拟聘用兰梦雨同志的公示
发布时间：2020-12-04
来源：中共茂县县委组织部 茂县人力资源和社会保障局
字体：[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

访问量：21次
分享到：

 HYPERLINK "http://www.maoxian.gov.cn/mxrmzf/c100053/202012/48434167100c4e9c82ef600a6fdb4be2.shtml" \o "分享到新浪微博"

 HYPERLINK "http://www.maoxian.gov.cn/mxrmzf/c100053/202012/48434167100c4e9c82ef600a6fdb4be2.shtml" \o "分享到打印"
 
根据《中共阿坝州委组织部  阿坝州人力资源和社会保障2020年“硕博进阿坝行动”引才公告》的规定，经综合测评、体检和考察等程序，确定兰梦雨同志为2020年“硕博进阿坝行动”茂县融媒体中心拟聘用人员，现予公示：
兰梦雨，女，回族，四川武胜人，1991年12月生，毕业于四川大学法律专业，硕士研究生学历，法律硕士学位。
公示时间为2020年12月5日至2020年12月11日。公示期间，如对拟聘用人员有异议或其他问题，请以真实姓名实事求是地向中共茂县县委组织部、茂县人力资源和社会保障局反映，并提供必要的调查线索，凡以匿名反映的问题均不予受理。
监督电话：0837-12380  0837-7427761  0837-7420300
 
                                                                 中共茂县县委组织部  茂县人力资源和社会保障局
                                                                                           2020年12月4日